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Weinviertler Radcup Querfeldein 2018 am 13.10.2018

Ergebnisliste
Verein/Ort

Name, Vorname
Vermeulen, Moran
Hauer, Gerald
Obermeier, Mario
Madritsch, Christoph
Gajser, Leon
Schuch, Ginther
Innerhofer, Alois
Artenjak, Bernhard
Wiedner, Dominik
Wilfried, Raimund
Stamcar, Thomas
Rettegi, Richard
Tauscher, Wolfgang
Oberleitner, Manfred
Rohringer, Thomas
Bruckner, Christian
Wild, Gerald

Raeke, Matthias
Ferstl, Christian
Ottino, Josef
Lugmair, Dominik
Warmuth, Didi
Forster, Thomas
Zunzer, Johannes
Goluszka, Peter
Poxleitner, Klaus
Grubeck, Jirgen
Lima, Walter
Grabmayer, Hermann
Stiegler, Manfred
Wurdack, Walter
Prandstétter, Gerhard
Wrana, Glnther
Sailer, Christian
Pelzer Sen., Lorenz
Hiess, Michael

Redl, Karl Johann
Lovrin, Sigmund
Ameshofer, Walter
Obetzhauser, Michael
Kargl, Manfred
Strasser, Johann
Muiller, Markus
Trefil, Gustav

Zach, Lara
Schneider, Felix
Schnitzenlehner, Franz
Gosslbauer, Andreas
Gresko, Wolfgang
Janosch, Manuela
Witzlack-Makarevich, Kai
Steiner, Franz
Bohm, Robert
Kérmer, Wolfgang
Zechmann, Inge
Glick, Alois
Brenner, Josef
Ehardt, Petra
Waismayer, Johann
Tazreiter, Georg

Tirol

SU Bikestore.cc Team

Nora Racing Team

RC UNrad

SD Tinje

BikeManiac

RC Tria Run Atus Weiz

ARBO Wienenergie Rohsler &
RC sunpor St.Pélten

FREE EAGLE Fun Racing Tea

Arbd Wienenergie Rohsler&Co
dertriathlon.com Furstenfeld
Bikeshop Kreuzer Bad Voslau
Team Rohrich

Tri Team Neudorf

RS Team Nordméanner

Wiener Sport-Club
RC Leogang
TeamODZ

RTR Weiz

FREE EAGLE Fun Racing Tea
Arb6 Wienenergie Rohsler &Co

FREE EAGLE Fun Racing Tea
FREE EAGLE Fun Racing Tea
RV Veloclub Simmering

SU Rad Club Velocipede

RV Veloclub Simmering

FREE EAGLE Fun Racing Tea
MBA Matzen

RC sunpor St.Pélten

Tri Neudorf / LAC Harlekin
BikeManiac

FREE EAGLE Fun Racing Tea
ausdauercoach.at

RC ARBO Grassinger SPK La

FREE EAGLE Fun Racing Tea
Tri Team Neudorf

RC Team Blackbert von Schwa
FREE EAGLE Fun Racing Tea
Team Chase

Team Chase

Nora Racing

dertriathlon.com Firstenfeld
SC DHfk Leipzig
Rad Union St.Johann/Tirol

FREE EAGLE Fun Racing Tea

Tri Team Musketiere

LAC Harlekin

Lac Harlekin / Tri Team Neudor
Multigate Cycling Team
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Endzeit
1:04:26
1:05:56
1:06:35
1:07:55
1:08:32
1:08:38
1:09:10
1:10:07
1:10:38
1:11:03
1:11:47
1:12:04
1:12:47
1:04:49
1:04:55
1:05:04
1:05:14
1:05:17
1:05:42
1:05:58
1:06:04
1:.07:17
1:07:32
1:07:47
1:08:13
1:08:18
1:08:26
1:08:54
1:09:09
1:09:52
1:10:25
1:10:34
1:10:34
1:10:53
1:11:06
1:11:12
1:11:48
1:11:58
1:12:08
1:12:14
1:12:22
1:12:27
1:04:40
1:05:27
1:05:50
1:05:53
1:06:17
1:07:06
1:07:28
1:07:50
1:08:05
1:08:27
1:09:19
1:09:47
1:11:17
1:11:31
1:13:24
1:14:48
1:12:20

38:24
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Weinviertler Radcup Querfeldein 2018 am 13.10.2018
Ergebnisliste

61

Snr  Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Runden Endzeit
20 | Brenner, Thomas RC Team Blackbert von Schwa | AUT | 90 | mAK 38 4 50:45
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Weinviertler Radcup Querfeldein 2018 am 13.10.2018

Ergebnisliste - Manner
Verein/Ort

Name, Vorname
Vermeulen, Moran
Hauer, Gerald
Obermeier, Mario
Madritsch, Christoph
Gajser, Leon
Schuch, Ginther
Innerhofer, Alois
Artenjak, Bernhard
Wiedner, Dominik
Wilfried, Raimund
Stamcar, Thomas
Rettegi, Richard
Tauscher, Wolfgang
Oberleitner, Manfred
Rohringer, Thomas
Bruckner, Christian
Wild, Gerald

Raeke, Matthias
Ferstl, Christian
Ottino, Josef
Lugmair, Dominik
Warmuth, Didi
Forster, Thomas
Zunzer, Johannes
Goluszka, Peter
Poxleitner, Klaus
Grubeck, Jirgen
Lima, Walter
Grabmayer, Hermann
Stiegler, Manfred
Wurdack, Walter
Prandstétter, Gerhard
Wrana, Glnther
Sailer, Christian
Pelzer Sen., Lorenz
Hiess, Michael

Redl, Karl Johann
Lovrin, Sigmund
Ameshofer, Walter
Obetzhauser, Michael
Kargl, Manfred
Strasser, Johann
Muiller, Markus

Trefil, Gustav
Schneider, Felix
Schnitzenlehner, Franz
Gosslbauer, Andreas
Gresko, Wolfgang
Witzlack-Makarevich, Kai
Steiner, Franz
Boéhm, Robert
Koérmer, Wolfgang
Gluck, Alois
Brenner, Josef
Waismayer, Johann
Tazreiter, Georg
Brenner, Thomas

Tirol

SU Bikestore.cc Team

Nora Racing Team

RC UNrad

SD Tinje

BikeManiac

RC Tria Run Atus Weiz

ARBO Wienenergie Rohsler &
RC sunpor St.Pélten

FREE EAGLE Fun Racing Tea

Arbd Wienenergie Rohsler&Co
dertriathlon.com Furstenfeld
Bikeshop Kreuzer Bad Voslau
Team Rohrich

Tri Team Neudorf

RS Team Nordméanner

Wiener Sport-Club
RC Leogang
TeamODZ

RTR Weiz

FREE EAGLE Fun Racing Tea
Arb6 Wienenergie Rohsler &Co

FREE EAGLE Fun Racing Tea
FREE EAGLE Fun Racing Tea
RV Veloclub Simmering

SU Rad Club Velocipede

RV Veloclub Simmering

FREE EAGLE Fun Racing Tea
MBA Matzen

RC sunpor St.Pélten

Tri Neudorf / LAC Harlekin
BikeManiac

FREE EAGLE Fun Racing Tea
ausdauercoach.at

RC ARBO Grassinger SPK La

FREE EAGLE Fun Racing Tea
Tri Team Neudorf

RC Team Blackbert von Schwa
FREE EAGLE Fun Racing Tea
Team Chase

Nora Racing

SC DHfk Leipzig
Rad Union St.Johann/Tirol

Tri Team Musketiere

Lac Harlekin / Tri Team Neudor
Multigate Cycling Team

RC Team Blackbert von Schwa
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Endzeit
1:04:26
1:05:56
1:06:35
1:07:55
1:08:32
1:08:38
1:09:10
1:10:07
1:10:38
1:11:03
1:11:47
1:12:04
1:12:47
1:04:49
1:04:55
1:05:04
1:05:14
1:05:17
1:05:42
1:05:58
1:06:04
1:.07:17
1:07:32
1:07:47
1:08:13
1:08:18
1:08:26
1:08:54
1:09:09
1:09:52
1:10:25
1:10:34
1:10:34
1:10:53
1:11:06
1:11:12
1:11:48
1:11:58
1:12:08
1:12:14
1:12:22
1:12:27
1:04:40
1:05:27
1:05:53
1:06:17
1:07:06
1:07:28
1:08:05
1:08:27
1:09:19
1:09:47
1:11:31
1:13:24
1:12:20

38:24
50:45
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Weinviertler Radcup Querfeldein 2018 am 13.10.2018
Ergebnisliste - Frauen

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 41 |Zach, Lara Team Chase AUT | 94 |wAK 1 7 1:05:50
2 9 | Janosch, Manuela dertriathlon.com Furstenfeld AUT | 80 |wAK 2 7 1:07:50
3 33 | Zechmann, Inge FREE EAGLE Fun Racing Tea | AUT | 73 |wAK 3 7 1:11:17
4 59 | Ehardt, Petra LAC Harlekin AUT | 74 |wAK 4 7 1:14:48
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Weinviertler Radcup Querfeldein 2018 am 13.10.2018
Ergebnisliste - M Allgemeine Klasse

Name, Vorname
Vermeulen, Moran
Hauer, Gerald
Obermeier, Mario
Madritsch, Christoph
Gajser, Leon
Schuch, Ginther
Innerhofer, Alois
Artenjak, Bernhard
Wiedner, Dominik
Wilfried, Raimund
Stamcar, Thomas
Rettegi, Richard
Tauscher, Wolfgang
Rohringer, Thomas
Wild, Gerald

Raeke, Matthias
Ferstl, Christian
Lugmair, Dominik
Warmuth, Didi
Forster, Thomas
Zunzer, Johannes
Grubeck, Jirgen
Lima, Walter
Grabmayer, Hermann
Wurdack, Walter
Wrana, Gunther
Hiess, Michael
Lovrin, Sigmund
Obetzhauser, Michael
Muller, Markus

Trefil, Gustav
Schneider, Felix
Gosslbauer, Andreas
Gresko, Wolfgang
Witzlack-Makarevich, Kai
Bohm, Robert
Tazreiter, Georg
Brenner, Thomas

Verein/Ort

Tirol

SU Bikestore.cc Team

Nora Racing Team

RC UNrad

SD Tinje

BikeManiac

RC Tria Run Atus Weiz
ARBO Wienenergie Rohsler &
RC sunpor St.Pélten

FREE EAGLE Fun Racing Tea

Arbd Wienenergie Rohsler&Co
dertriathlon.com Furstenfeld
Team Rohrich

RS Team Nordméanner

Wiener Sport-Club
TeamODZ
RTR Weiz

FREE EAGLE Fun Racing Tea
FREE EAGLE Fun Racing Tea
FREE EAGLE Fun Racing Tea
RV Veloclub Simmering

RV Veloclub Simmering

MBA Matzen

BikeManiac

ausdauercoach.at

RC Team Blackbert von Schwa
FREE EAGLE Fun Racing Tea
Team Chase
Nora Racing

SC DHfk Leipzig

Multigate Cycling Team
RC Team Blackbert von Schwa

Land Jg
AUT | 97
AUT | 71
AUT | 91
AUT | 82
SLO | 70
AUT | 71
AUT | 72
AUT | 76
AUT | 90
AUT | 70
AUT | 82
AUT | 74
AUT | 88
AUT | 81
AUT | 74
AUT 73
AUT | 78
AUT | 70
AUT | 70
AUT | 75
AUT | 70
AUT | 80
AUT | 74
AUT | 87
AUT | 71
AUT | 76
AUT | 93
AUT | 74
AUT | 92
AUT | 85
AUT | 80
AUT | 87
AUT | 70
AUT | 75
AUT 74
AUT | 72
AUT | 86
AUT | 90
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Endzeit
1:04:26
1:05:56
1:06:35
1:07:55
1:08:32
1:08:38
1:09:10
1:10:07
1:10:38
1:11:03
1:11:47
1:12:04
1:12:47
1:04:55
1:05:14
1:05:17
1:05:42
1:06:04
1:.07:17
1:07:32
1.07:47
1:08:26
1:08:54
1:09:09
1:10:25
1:10:34
1:11:12
1:11:58
1:12:14
1:04:40
1:05:27
1:05:53
1:07:06
1:07:28
1:08:05
1:09:19

38:24
50:45
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Weinviertler Radcup Querfeldein 2018 am 13.10.2018
Ergebnisliste - M 50+

Name, Vorname
Oberleitner, Manfred
Bruckner, Christian
Ottino, Josef
Goluszka, Peter
Poxleitner, Klaus
Stiegler, Manfred
Prandstétter, Gerhard
Sailer, Christian
Pelzer Sen., Lorenz
Redl, Karl Johann
Ameshofer, Walter
Kargl, Manfred
Strasser, Johann
Schnitzenlehner, Franz
Steiner, Franz
Kérmer, Wolfgang
Glick, Alois

Brenner, Josef
Waismayer, Johann

Verein/Ort

Bikeshop Kreuzer Bad Véslau
Tri Team Neudorf

RC Leogang

Arbd Wienenergie Rohsler &Co

SU Rad Club Velocipede
FREE EAGLE Fun Racing Tea
RC sunpor St.Pélten

Tri Neudorf / LAC Harlekin
FREE EAGLE Fun Racing Tea
RC ARBO Grassinger SPK La
FREE EAGLE Fun Racing Tea
Tri Team Neudorf

Rad Union St.Johann/Tirol

Tri Team Musketiere
Lac Harlekin / Tri Team Neudor

Land Jg
AUT | 59
AUT | 64
AUT | 60
AUT | 57
AUT | 65
AUT | 67
AUT 64
AUT | 60
AUT | 52
AUT 62
AUT | 62
AUT | 60
AUT | 55
AUT | 62
AUT | 58
AUT | 67
AUT | 55
AUT | 61
AUT | 54

m50+
m50+
m50+
m50+
m50+
m50+
m50+
m50+
m50+
m50+
m50+
m50+
m50+
m50+
m50+
m50+
m50+
m50+
m50+
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Endzeit
1:04:49
1:05:04
1:05:58
1:08:13
1:08:18
1:09:52
1:10:34
1:10:53
1:11:06
1:11:48
1:12:08
1:12:22
1:12:27
1:06:17
1:08:27
1:09:47
1:11:31
1:13:24
1:12:20
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Weinviertler Radcup Querfeldein 2018 am 13.10.2018
Ergebnisliste - W Allgemeine Klasse

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 41 |Zach, Lara Team Chase AUT | 94 |wAK 1 7 1:05:50
2 9 | Janosch, Manuela dertriathlon.com Furstenfeld AUT | 80 |wAK 2 7 1:07:50
3 33 | Zechmann, Inge FREE EAGLE Fun Racing Tea | AUT | 73 |wAK 3 7 1:11:17
4 59 | Ehardt, Petra LAC Harlekin AUT | 74 |wAK 4 7 1:14:48




